
E88B0F6522E527ADE25D45CBA43D6EEFD7EEFEF0

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR XXXVIII/456/18 Rady Miasta Chełm z dnia 28 maja 2018 r. zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Miejskiego
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Chełmie na rok 2018

Strona 1 z 1

identyfikator XXXVIII/456/18/10

UCHWAŁA NR XXXVIII/456/18

Rady Miasta Chełm

z dnia 28 maja 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Profilaktyki
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Chełmie na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

(Dz.U z 2017r. poz.1875 z późn. zm.) oraz art.41 ust.2 ustawy z dnia 26 października 1982r.
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U z 2016r. poz.487 z późn.
zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1 .  W uchwale Nr XXXIV/406/17 Rady Miasta Chełm z dnia 28 grudnia 2017r. w sprawie
przyjęcia Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
w Chełmie na rok 2018 w załączniku wprowadza się następujące zmiany:
1) w rozdziale III ust.1 pkt.1 po ppkt.2) dodaje się ppkt.2a w brzmieniu: " 2a)
Przewodniczącemu Komisji oraz członkom Komisji za wykonanie czynności polegających
na sprawdzeniu zgodności zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów
alkoholowych z uchwałami rady gminy przysługuje wynagrodzenie w wysokości 30 zł brutto
od pomiaru jednego punktu."
2) w rozdziale III ust.1 pkt. 4 ppkt.9) otrzymuje brzmienie: "9) Podstawę do wypłaty
wynagrodzenia o którym mowa w pkt.1-4 stanowi podpis złożony przez członka Komisji
na listach obecności z poszczególnych posiedzeń, sporządzone protokoły kontroli oraz
sporządzone protokoły pomiaru odległości, zatwierdzony na zestawieniu zbiorczym
posiedzeń przez Przewodniczącego Komisji."

§ 2 .  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Chełm.

§ 3 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIASTA CHEŁM
/-/ Zygmunt Gardziński


